Lg Prof Dr Banha de Andrade, 7050-111 Montemor-o-Novo - Rua 5 de Outubro, nº57, 7050-355 Montemor-o-Novo - Rua Florbela Espanca, nº 3, 7050-677 Silveiras

Montemor-o-Novo, 09 de abril de 2024

EDITAL 11/2024

                Eu, Palmira Rosa Correia Bajuca Tomás Catarro, Presidente da Assembleia de Freguesia da União

das Freguesias de Nª Sra. da Vila, Nª Sra. do Bispo e Silveiras, faço saber nos termos do artigo 11 numero 1

e artigo 14 nº 1 alínea b) da Lei 75/2013 de 12 de Setembro, se realiza uma reunião ordinária no dia 30 de

abril de 2024, pelas 21.00 horas no Auditório da União de Freguesias, sito no Largo Professor Dr. Banha

de Andrade, Montemor-o-Novo.

                                                                                   Com os melhores cumprimentos

A Presidente da Assembleia de Freguesia

                                                             (Palmira Rosa Correia Bajuca Tomás Catarro)